SCHEINWERFER 2020 10 06+49 40 8990 9150 • www.arteko-led.comWEEE-Reg.-Nr. DE: 849 157 49
Merkmale
• flacher kompakter Fluter für den großflächigen Einsatz
• �jedes Leuchtenmodul ist individuell neigbar
• asymmetrischer Halbstreuwinkel 130ºx25º
• 8 unterschiedliche Wattagen
• waagerechte Montage für optimale Lichtverteilung (Planfläche)
• geringe Windlast

LED-Treiber
Integriert.
Optional auch Remote (Treiber bis max. 50m von der Leuchte entfernt
montierbar).
Garantie
7 Jahre.
FL Area II
Modell
Leistung*
(inkl. Treiber)
max. Lichtstrom
LED in lm (5000 K )
Anzahl Modulreihen
horizontal / vertikal Netto-Gewicht in kg
FL Area II-75 75 W ± 10% 10.200-11.100 - / 1 3,100
FL Area II-150 150 W ± 10% 20.300-22.200 - / 2 4,600
FL Area II-230 230 W ± 10% 30.200-33.000 - / 3 6,400
FL Area II-300 300 W ± 10% 39.800-43.500 - / 4 8,300
FL Area II- 450 450 W ± 10% 60.300-66.000 2 / 3 12,900
FL Area II- 600 600 W ± 10% 79.600-87.100 2 / 4 16800
FL Area II-900 900 W ± 10% 120.600-132.000 2 / 6 28,250
FL Area II-1200 1200 W ± 10% 159.100-174.100 2 / 8 36,450
�Lichtdiagramme, weitere Farben und technische Details auf Anfrage.
* Bei einer Effizienz des Treibers von  0,9.� TECHNISCHE ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN
Farbwiedergabeindex (CRI) RA>70
Farbkonsistenz SDCM >5